
Compétition Vol Circulaire ACSE 27-28 septembre 2014

COUPE NOBLER
et assimilés

Acrobatie F2B
place nom club n°licence Vol 1 Vol 2 Vol 3 RESULTAT

1 BERINGER Gilbert ACSE 8504075 982,93 989,07 1003,47 1992,5

2 SAUNIER Thierry MACAP 9605305 884,63 915,37 921,63 1837,0

3 ZAPATA Serge OLAP 9806979 893,3 912,87 906,87 1819,7

4 ALBEROLA Pierre MACH 403246 908,63 891,83 907,4 1816,0

5 RAFFAL Bernard ACSE 9003388 847,96 892,87 896,1 1789,0

6 CHARLES Olivier AMCVQ 302843 854,27 848,1 1702,4

Acrobatie Nationale
place nom club n°licence Vol 1 Vol 2 RESULTAT

1 CHARLES Mathieu AMCVQ 9100666 565,25 572,25 1137,5

coupe NOBLER et assimilés
place nom Club n° licence avion moteur vol1 vol2 RESULTAT

1 RAFFAL Bernard ACSE 9003388 Ares Fox 35 240,75 249,88 249,9

2 ALBEROLA Pierre MACH 403246 NOBLER Fox 35 139,75 248,75 248,8

3 SAUNIER Thierry MACAP 9605305 NOBLER Fox 35 236,25 240,3 240,3

4 BERINGER Gilbert ACSE 8504075 NOBLER 231,75 237,88 237,9

5 BERINGER Véronique ACSE 8504073 Smoothie 224,00 227,50 227,5

6 CHARLES Mathieu AMCVQ 9100666 NOBLER 145,3 - 145,3

F2A
place nom club n°licence Vol 1 Vol 2 Vol 3 RESULTAT

1 MAGNE Jean CMC 9303608 0,0 275,0 275,0

F2G
place nom club n°licence Vol 1 Vol 2 Vol 3 RESULTAT

1 DUCAS Guy SUI A/49833 218,2 226,3 243,2 243,2

2 JANAN Daniel FRA 30173 216,3 207,2 214,9 216,3

Chasser de ballons
place nom club n°licence Vol 1 Vol 2 RESULTAT

1 BERINGER Gilbert ACSE 8504075 72 33 72

2 DEVILLE Gérard ACSE 806349 68 30 68

3 DUCAS Guy SUI a/49833 56 25 56

3 BERINGER Véronique ACSE 8504073 18 56 56

5 RAFFAL Bernard ACSE 9003388 52 53 53

6 CHARLES Mathieu AMCVQ 9100666 50 46 50

7 ROUX Richard 107960 32 49 49

7 PRADIER Hugo 0366-359 49 20 49

9 CHARLES Olivier AMCVQ 302843 35 47 47

10 SAUNIER Thierry MACAP 9605305 37 33 37

11 ALBEROLA Pierre MACH 403246 20 34 34

12 JANAN Daniel FRA 30173 19 18 19

12 GABION Marc ACSE 8504074 12 19 19
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